UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v triển khai Nghị định quy định

về định danh và xác thực điện tử

    Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại Công văn số

7049/UBND-KSTT ngày 01/7/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị định số

69/2024//NĐ-CP ngày 25/6/2024 của Chính phủ;

Ngày 25/6/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 69/2024//NĐ-CP Quy

định về định danh và xác thực điện tử. Nghị định có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/7/2024.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn

vị trực thuộc phổ biến Nghị định số 69/2024/NĐ-CP để công chức, viên chức và

người lao động thuộc phạm vi quản lý của đơn vị được biết và tổ chức triển khai

thực hiện theo đúng quy định./.

(Đính kèm Nghị định số 69/2024//NĐ-CP ngày 25/6/2024 của Chính phủ;

Công văn số 7049/UBND-KSTT ngày 01/7/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- BGĐ Sở VHTT;

- Lưu: VT, VP (BH).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T17:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Nhuận<nvnhuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:15:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:15:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:15:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!